## COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO TRANSERGER S.A.

Rocafuerte, 26 de noviembre del 2016

Señor JORGE JOSE ALCIVAR LAZ Presente



Estimado señor:

Cumplo en comunicarle que la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la **COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO TRANSERGER S.A.** En reunión celebrada el **26 de noviembre del 2016,** resolvió por unanimidad elegir a Usted como **PRESIDENTE** de la compañía por el lapso de cinco años contados a partir de la inscripción de éste instrumento en el Registro de la Propiedad del cantón Rocafuerte.

La **COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO TRANSERGER S.A.** se constituyó por escritura pública celebrada en la Notaría Novena del Cantón Portoviejo, provincia de Manabí el 1 de diciembre del año 2009, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Portoviejo, luego cambio su domicilio al cantón Rocafuerte mediante escritura pública del cantón Portoviejo del 30 de mayo del 2013, inscrita en el Registro de la Propiedad del cantón Rocafuerte el 7 de noviembre del 2013.

CERTE - MANAPI

Cumpla Usted con los demás requisitos que dan validez a éste instrumento.

Atentamente,

/AB. MARYURI CEDEÑO MERA

C.C. 130840027-2

SECRETARIA AD-HOC

Rocafuerte, 26 de noviembre del 2016

Acepto el cargo conferido

JORGE JÖSE ALCIVAR LAZ

PRESIDENTE

C.C. # 130383197-6

E: 17648-004-17 03/04/17



## GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO DEL CANTÓN ROCAFUERTE

## REGISTRADURIA DE LA PROPIEDAD

## Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Rocafuerte

Palacio Municipal - Planta Alta - Calle Pichincha

Número de Repertorio:

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN ROCAFUERTE, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Veintisiete de Marzo de Dos Mil Diecisiete queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 10 a 18 con el número de inscripción 3 celebrado entre: ([JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA UNIVERSAL DE ACCIONISTA DE LA COMPAÑIA DE TRANSPORTE MIXTO TRANSERGER S..A en calidad de OTORGANTES], [ALCIVAR LAZ JORGE JOSE en calidad de PRESIDENTE]).

Tito Enrique Alvacez Guillen
Firma del Registrador Abogado
Del Gobierno Autónomo Descentralizado del Cantón Rocafuerte